
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36, 
c. 2 lett. cbis) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria 
strade 2019 - CUP B57H18004720005 – Lotto 1 CIG 8219715366

Imprese invitate

1. EDIL STRADE VIGANI -VILLONGO
2. VI.CO.S. Vigevano Costruzioni srl -VIGEVANO
3. EDILDALMINE 2000 SRL -DALMINE
4. CO.E.SI. SRL -SCALDASOLE 
5. A.D.C. 76 SRL -ROMA
6. AZETA COSTRUZIONI SRL DI GACLIANO E C. -CANZO
7. SALVI MARMI SRL -MAPELLO
8. TACCHINI E RIVA DI CESARE TACCHINI E C. SAS-CANZO
9. BASSETTO SRL -ARCORE
10. GUERINONI COSTRUZIONI SRL -DALMINE
11. COLOSIO SRL -SERIATE
12. GIUDICI SPA -ROGNO
13. LEGRENZI SRL -CLUSONE
14. EDILE SVERZELLATI CESARE EMILIO SRL -SAN ROCCO AL PORTO 
15. F.LLI BIANCHI SRL -LECCO

Imprese partecipanti n. 8

     Imprese  ammesse                                                       Ribasso %

1. IMPRESA COLOSIO SRL 26,880%
2. EDIL STRADE VIGANI 26,770%
3. SALVI MARMI S.R.L. 24,500%
4. GIUDICI S.P.A. 23,320%
5. IMPRESA LEGRENZI S.R.L. 22,510%
6. EDILDALMINE 2000 DI CIVIDINI MARCO & C. S.A.S. 19,770%
7. GUERINONI COSTRUZIONI SRL 18,770%
8. F.LLI BIANCHI S.R.L. 16,580%

Con determinazione dirigenziale n.  922 del  17/07/2020 esecutiva dal  20/07/2020, il Dirigente
del Settore Mobilità, Viabilità e Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell'appalto  in  oggetto  a  favore  dell'IMPRESA COLOSIO  SRL  con  il  ribasso  del  26,880%  per
l’importo di € 308.244,72 + I.V.A. oltre a € 12.647,00 + I.V.A. per oneri per la sicurezza.


